De donationibus.

Capti
vorus h. an
B. Libet lo
en s redēpō
ne carcerato
rū pro male
ficio bal. i.
illud i. pī. 3.
de la. san. ec.
t; no. q. sic e
no. b. tres ca
sus in glos
donatio non
figit insinua
tionem aliof
res enūrat
bic gl. e uīd
spe. e. ioan.
i. uice ibid.
edi. 5. pōro.

i quis pro redēptione.

Ista lex habet duο vel tria dicta notabili.
Dividitur in duas partes. In prima ponit quos
dam causas speciales in quibus donatio quātēcunq;
summe insinuationem nō exigit. In ha partē sta
tū nīc ad trēcētos aureos sp̄latis vſq; ad. ccccc.
in donationibus que in ure cōmuni censetur secunda
ibi in ceteris etiam. i. b. d. datum vel promissū i
redēptionem captiuorum insinuationem non exi
git nec donatum a dōce bellū seu a magistris militū
nec datum vel promissum pro refectione domi⁹ vel
edifici icēdīo vel ruina corāpti. b. d. In pīa pre
seculo dicit q. bodie est regula generalis q. quelz
donatio valer sine insinuatione vſq; ad. cccc. aur.
b. d. illāc. l. audiunt ab cantibus ad sepulchrum. q. oē
lucrum quod sit quādo christiani intrant locū sar
raceni conseruent in redēptionē suorum captiu
rum. Causa in quodas conflictū inter sarracenos
et xpianos fuerint multi christiani captiū
pro rectione istorum seūs dedit rīto. e. vel promissū tādē
penitentiā ducens vult dicere q. istud datum vel pro
missum non valuit. quia. s. legitimū modūs fuit da
tum vel promissum nec interētū insinatio quid in
ris. respon. hoc sine insinuātō valere iustat quoniam
iste executor probat in redēptionē captiuorum
se expendidisse. respō. e. est notabilē quod per pro
priū incūmentū. Instat gens nostra habent
victoriam p̄tra inimicos nostros multa et magna spo
lia venerant ad manus magistri militū vel ducis bel
li ex quibus ille dux vel magister fecit cōmilitib⁹
suis magnas donationes. nunquid regis insinuatō
respōdeo q. non. Instat quondam habebat magna
et ampla edificia q. incēdīo vel ruina sunt corrupta
p̄spūta ad reparationē istorum edificiorū qdā ali⁹
donant vlera legitimū summa quoniam c. t. l. nun
quid ista donatio eget insinuatione. respon. q. non.
tamen dicitar notabiliter q. hoc donātū respicit o
cna urbū. et ista est ratio fūtia quare non requi
reto insinuatō hoc casū non potest converti i alius
vīam. Sed instat qualiter probet q. bec quātitas
sit expēnsa in refectione domus. respōdetur per sa
cramētū dōmī dōmī. b. d. tota pīma pars.
Sed iustat. il. dīt donatio bodie valer sine insinua
tōne vſq; ad. ccc. aureos. nunquid hoc nos ampla
bīmīs. respon. q. sic. nā statutū bic imperator q. ho
die valet iudicūtē vſq; ad. cccc. aureos. In cas
bus autem spēcialib⁹ sup̄ciāctis valet etiā in im
mensū transcedens donatio. b. d. Promitterit.
No. hic mērū executorē agere cōtra promissi
ōrem et rīto quia est ipsi mērū executorē promis
sum. unde agit ex proprio contractu. Lūtūcōnq; ēt
excedens summa legitimū. Ibi cognolat
et stat iste qui donationem fecit repeti. scilicet dato
ruim vīpōte. id est ea ratione q. non sit insinuatō.
ista exceptio non potest oppōni prima a principio.
Ibi post ex qua agit et pecuniam habuit necessi

tatis babende. non mirum quia iste erat executor
ad pīas causas et officium acceptauerat ad cīm⁹ exē
cutionē pīcīe cogītā. Et dico q. in ista redēpti
ōne captiuorum non currit annus quia si pōt dete
minari certo tempore. Nam non sunt semper capi
tiū q. possunt redūti. Ibi adūplere cū primū pī
cītū cogītur. dic ergo cum le facultas contulit. et ideo di
xi non currit annus q. quandōq; nī adest facultas
ab alīs. querunt doc. cui sit rātio administrationis
reddenda per executorē ad pīas causas et certe
cīmānq; eius interētē potest ut no. Ly. in. l. id
quod panperib⁹ de epīsco. et cle. et causis bīc. h
require. supra probātionē extrīnsecam et ibi uel
ab aliis potest etiam hic loqui de epīsco. et etiam
de preside. ut supra. l. prox. §. i. cīmātib⁹. de le
ga. i. Ibi omnēm quantitatēm eccē q. nībūl dīs re
manere penes istū executorē. dolo. dolas potest
elle in grantificando q. plus dedit q. oportet pīo
redēptionē quia forte illi a quo redēmit̄ erat forte
eius amicus. Ibi simili modo hic est secundus ca
sus specialis in quo non requiratur insinuātō mobi
lūm quare dicit de mobilib⁹ et le monētib⁹ cer
te q. inmobili bōstūm non sīnt mīlūm h. pīm
cipiū et tō dux bellī et magister militūm non potē do
nare castra vel terras quas occupant ure bellī sed
spolia sic. No. q. ista spolia debent assignari duci
seu magistro militūm seu capitaneo gneū et ipse po
stea diuidit inter milites sicut sibi pl̄s. fortissim⁹ de
pīda ille qui fugit nō debēt habere quicq; nāz ex spo
lii. sīlīz donare spolia bōstūm ergo sunt capientū
ēt in bellū modernū dūm⁹ sīt bellūm iūlū ex pī
bellūm iūdūcūtū. c. sicut de urei. per Jno. vñ
spolia et captiū et mobilia efficiunt capientū
sed castra et immobilia sunt cūtātis que bellūm in
dūt. Ibi eandēm hic est tertius casus in quo
non requiratur insinuātō ratio q. ex refectione do
mīm decūs est urbūm. n. l. fi. j. rubrice. xi. libri
codicīa vīdetur mībi et ipsi. s. donātū. reper. s. data
ram pecuniarū. supra promissarū.
Ibi nolla.
No. q. datum ad cētūm vīam non potest in alīz
converi. vide in. l. le
gātū cītātā. sīlī
usūf. lega.

Datū ad cer
tū. vide in. l. le
gātū cītātā. sīlī
usūf. lega.

Est ar. q. si
frātrīb⁹ uide q. o
j. sequitur.

Ratio admi
nistrātōm. uide
lūtūm. sīlī cui
plus q. p. leg. sā.
et bā. d. l. id q. b
panperib⁹. et i
lūtūm. s. de epīs
et cle.

Executor ut
de bā. l. mīli
s. d. epīs. et cle. et B
add. q. no. dīxīt
bal. i. id q. pa
uperib⁹. an. col.
cīmā.

Rō admin i

stātōnī. alīd

ō bā. fētōcē ra

nōtēs ponit bal.

i. l. id q. paupi

b⁹. i. fī. s. d. epīs.

et cle.

De mobilib⁹
uide i. l. siquid i
bello. o. capē.

Datū ad cer
tū. vide in. l. le
gātū cītātā. sīlī
usūf. lega.

Est ar. q. si
frātrīb⁹ uide q. o
j. sequitur.

*De rebus
in aliis rebus*